
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concept© Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0 32 6 Fecha Orden 21/94/2020 20 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 21 DE MAYO DE 2020, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREG/> 
RECEPCION

Entrega porel proveedor 005467-RAGE DEPOT MOTORCYCLE, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policia ^staral Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,784.00

0474 $400.00 $1,600.00MAXIMA LITRO 4ACEITE 4T 20W50 JASO MAN API SL/PP.O PLUS 20W50 
SYNTHETIC

0481 ACEITE SINTETICO 4T 20W5C 2 $400.00 $800.00LITROMAXIMA PRO 
PLUS 20W‘jC ! 
SYNTHETIC I

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,134.00

0210 FILTRO DS AIRE PARA MOTOCICLSTA $1,200.00 $1,200.00HARLEY PIEZA 1

0275 3ALATAS DELANTERAS PARA MOTOCICLSTA 2 $850.00 $1,700.00SBC PIEZA

0649 FILTRO DE ACEITE PARA MOTOCICLSTA $480.00 $480.00HF PIEZA i

3184 3ALATAS TRASERAS PARA MOTOCICLSTA $850.00 $850.00SBC PIEZA 1

3707 3UJIA PUNTA DE IRIDIUM (6R10-MOTO)

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$480.00 $1,920.00

$1,160.00

HARLEY PIEZA 4

0~78 $550.00SEP.V1CIC PREVENTIVO O POR Al-INACION SERVICIO 1 $550.00MANC DE 
OBRA

1181 $450.00 $450.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS DE 
MOTOCICLSTA

MAMO DE 
OBRA

$9,550.00

$1,528.00

$0.00

$11,078.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL
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(SON: ONCE MIL SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original |19|09||OSV-0326|5467|110780000|21042020|17|88|2139aaaa 

Cadena Encriptada : 8ekGo8Rv+RHiVG3UMPmnY4HM1Gh8YVNQABAqv+XfRCfrQpshU55PvZJVMOGeFYP+6koMhEmNIOo=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111119091714 3A528000E075022406260L115A2961

MONTO
$7,134.00

21111190917143A528000E075022406260L115A3551 $1, 160^.00
21111190917143A528000E0750224C62601115A2612 $2,784.00

$11,078.00TOTAL:

Clasificaci6n Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones LA MOTO REQUIERE CAMBIO DE LLANTAS Y BATERIA FOR 1A CONTINGENC1A ESTOY PONIENDO MAS DIAS 
DE ENTREGA FOR LOS FOSIBLES RETRASOS CON LOS ENVIOS DE INSUMOS

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parciaiidades o difer Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON. /

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: BRAULIC RA DA/KERNANDEZ GUSTAVO DOMINGUEZ CASTILLONOMBRE:

SU3DIR1PUESTO' PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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